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Stororder på plåster till Askersundsföretag  
ASKERSUND Abigo Medical, som tillverkar sårläkningsprodukter, har fått en stor order till Sydkorea. Ett träget arbete 
med att komma in på marknaden ger därmed resultat.  
- Jag är stolt över att vi äntligen kommit i gång med det här. Det är väl roligt med något positivt i dessa bedrövliga tider? 
tycker Bo Johansson, platschef på Abigo Medical i Askersund. 
Hägglund invigde 
Fabriken på Vapenvägen invigdes i somras av socialminister Göran Hägglund (KD) och nu finns det gott om plats att 
expandera. En pall med 10 000 enheter av sårläkningsprodukten Sorbact står färdig att levereras till Sydkorea, och Bo 
Johansson räknar med att det blir fler ordrar. En person nyanställdes i januari och någon mer kommer att tas in för att 
klara volymerna under våren. 
- Ja, det är den växande exporten som gör att vi kommer att anställa någon till, säger Bo Johansson. 
Abigo bearbetar kontinuerligt olika marknader, och Sydkorea var en av de nationer som var inbjudna till invigningen av 
fabriken. 
- Det tar väldigt lång tid att komma in på en marknad med sårprodukter eftersom det är restriktioner. Så det har varit 
mycket arbete, men nu har det givit frukt. 
Läs mer i fredagens Nerikes Allehanda.  
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Hit hör du av dig om du har 
ett ärende eller en fråga 
som du vill ha hjälp med. 

Privatperson 
Här kan du boka din annons direkt på nätet 
och få info om familjeannonser. 
 

Företag 
Här får du information om de olika 
annonsmöjligheterna vi erbjuder dig som 
företagare. 

Privatperson 
Här kan du teckna prenumeration och sköta 
dina prenumerationsärenden.  
 

Företag 
Här kan du som företagare teckna 
prenumeration och sköta dina 
prenumerationsärenden.

NAkortet är ditt förmånskort och vår belöning 
till dig som väljer att prenumerera på NA 
med Bergslagsposten. Med kortet kan du 
varje vecka ta del av nya förmånliga 
erbjudanden och rabatter.  
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